[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Восьмое заседание
РЕШЕНИЕ № 41
г. Волчанск                                                                                                             от 28.06.2018 г.

Об утверждении членов Общественной палаты Волчанского городского округа

от Думы Волчанского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с подпунктом 2 пункта 1 статьи 8 Закона Свердловской области от 19 декабря 2016 года №151-ОЗ «Об общественном контроле в Свердловской области», Уставом Волчанского городского округа, Решением Думы Волчанского городского округа от 31.05.2018 года №32 «Об утверждении Положения об Общественной палате Волчанского городского округа»,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить членов Общественной палаты Волчанского городского округа (прилагается).
2. Контроль настоящего Решения возложить на комиссию по социальной политике и  вопросам местного самоуправления (Гетте И. Н.)
Председатель
Волчанской городской Думы                                                                              А. Ю. Пермяков

Члены Общественной палаты Волчанского городского округа от Думы Волчанского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы, род занятий
	Примечания

	1
	2
	3
	4

	1
	Маловцев Николай Алексеевич

	Депутат Волчанской городской Думы V созыва

	2
	Кожин Григорий Дмитриевич

	Почетный гражданин

города Волчанска

	3
	Танасогло Наталья Семеновна
	Председатель Волчанского отделения

 Всероссийского общества инвалидов

	4
	Сырникова Ирина Егоровна

	Председатель

первичного Отделения ОМС городского Совета ветеранов

	5
	Отраднов Ким Филаретович

	Председатель

городского Совета ветеранов

Приложение  к Решению

Волчанской городской Думы

от 28.06.2018 г. № 41